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Question:2014

The Direct Testimony of Darrin Ives p. 3, lines 16-17 states:

All have corporate renewable energy mandates and seek to partner with local utilities and
municipalities to ensure success of these installations.

* Does Velvet Tech Services LLC. have a corporate renewable energy mandate? If yes, please
provide documentation to substantiate this.

 Will the Evergy tariff exclusively consist of renewable energy contracts, or will that be a term
within the market contract for Velvet Tech Services?

RESPONSE: (do not edit or delete this line or anything above this)

Confidentiality: PUBLIC
Statement: This response is Public. No Confidential Statement is needed.

Response:

* Does Velvet Tech Services LLC. have a corporate renewable energy mandate? If yes, please
provide documentation to substantiate this.
See the Company's objection letter to OPC dated November 29.

» Will the Evergy tariff exclusively consist of renewable energy contracts, or will that be a term
within the market contract for Velvet Tech Services?
This response is subject to the Company's objection letter to OPC dated November
29.

Service under the Special High Load Factor Load tariff does not include provisions
for renewable energy. The Market Rate contract with Velvet is not expected to have
any provisions for renewable energy.
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Information provided by: Brad Lutz

Attachment(s):

Missouri Verification:

I have read the Information Request and answer thereto and find answer to be true, accurate, full
and complete, and contain no material misrepresentations or omissions to the best of my
knowledge and belief; and I will disclose to the Commission Staff any matter subsequently
discovered which affects the accuracy or completeness of the answer(s) to this Information
Request(s).

Signature /s/ Brad Lutz
Director Regulatory Affairs
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